
2024 年 8 月 吉日 

お得意様 各位 

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

中部支店長 若林 重喜 

 

国道堀田 TS 閉店のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

お礼申し上げます。 

さて、弊社『国道堀田 TS』は諸般の事情により 

９月３０日(月)１９時をもちまして、閉店させて頂く事となりました。 

 

長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。また閉店に伴いお客様には大変ご不便お掛けい

たしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。また代替給油所をご案内申し上げます

ので、弊社給油所を引き続きご利用賜ります様、重ねてお願い申し上げます。                              

敬具 

記 

 

★代替給油所のご案内 

 

 

 

 

愛知県名古屋市南区加福本通１‐２２ 

TEL:052-612-5915 

営業時間 

平日7:00～19:00 

土曜8:00～18:00 

日祝定休 

愛知県名古屋市瑞穂区堀田通３‐７ 

TEL:052-871-4795 

営業時間 

24時間営業 

加福本通 TS セルフ雁道SS 


